
INFORMACJA

BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW W DNIU GŁOSOWANIA
W WYBORACH DO SEJMU I SENATU RP

W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023

Lp. Miejscowość Lokal wyborczy Przystanek
komunikacyjny

Godzina odjazdu
Kurs 1 Kurs 2

1 Niedrzwica Kościelna -
Kolonia

Szkoła
Podstawowa,

Niedrzwica
Kościelna ul.

Lipowa 26

Niedrzwica
Kościelna -

Kolonia - Litania
- Przystanek

autobusu
szkolnego,

8.00 14.00

2 Niedrzwica Kościelna -
Kolonia

Szkoła
Podstawowa,

Niedrzwica
Kościelna ul.

Lipowa 26

Niedrzwica
Kościelna -

Kolonia - Litania
- Przystanek

autobusu
szkolnego,

8.10 14.10

3 Warszawiaki Szkoła
Podstawowa,

Niedrzwica
Kościelna ul.

Lipowa 26

Warszawiaki -
mleczarnia -
lewa strona

drogi

8.25 14.25

4 Warszawiaki Szkoła
Podstawowa,

Niedrzwica
Kościelna ul.

Lipowa 26

Warszawiaki -
skrzyżowanie z
drogą gminną -

8.30 14.30

Głosowanie / Odwóz tą samą trasą 9.00 15.00

1 Majdan Sobieszczański Szkoła
Podstawowa

Sobieszczany 35

Majdan
Sobieszczański -
skrzyżowanie z
drogą gminną

gruntową, przy
drodze

powiatowej w
kierunku Osiny

9.30 15.30

2 Majdan Sobieszczański Szkoła
Podstawowa

Sobieszczany 35

Majdan
Sobieszczański -
skrzyżowanie z
drogą gminną

gruntową

9.40 15.40

3 Majdan Sobieszczański Szkoła
Podstawowa

Sobieszczany 35

Majdan
Sobieszczański -
droga gminna

9.50 15.50

Głosowanie / Odwóz tą samą trasą 10.15 16.15

1 Radawczyk Kolonia
Pierwsza

Szkoła
Podstawowa

Radawczyk 79

Radawczyk
Kolonia

Pierwsza obok
posesji Sołtysa

Sołectwa
Radawczyk

8.25 14.25



Kolonia
Pierwsza 27

Głosowanie / Odwóz tą samą trasą 8.50 14.50

1. Trojaczkowice Szkoła
Podstawowa
Krężnica Jara

321

Trojaczkowice
przy Zajeździe

Złoty Klucz

9.40 15.40

2 Krężnica Jara Szkoła
Podstawowa
Krężnica Jara

321

Krężnica Jara
tzw. Piachy

9.55 15.55

Głosowanie / Odwóz tą samą trasą 10.30 16.30

1 Borkowizna Szkoła
Podstawowa
Niedrzwica

Duża ul.
Lubelska 21A

Borkowizna -
wiata

11.15 17.15

2 Borkowizna Szkoła
Podstawowa
Niedrzwica

Duża ul.
Lubelska 21A

Borkowizna -
las

11.25 17.25

3 Borkowizna Szkoła
Podstawowa
Niedrzwica

Duża ul.
Lubelska 21A

Borkowizna -
las

11.35 17.35

4 Tomaszówka Szkoła
Podstawowa
Niedrzwica

Duża ul.
Lubelska 21A

Tomaszówka 11.55 17.55

5 Tomaszówka Szkoła
Podstawowa
Niedrzwica

Duża ul.
Lubelska 21A

Tomaszówka 12.05 18.05

6 Ul. Górki Szkoła
Podstawowa
Niedrzwica

Duża ul.
Lubelska 21

Przystanek
obok wiaduktu

na drodze
krajowej

12.20 18.20

Głosowanie / Odwóz tą samą trasą 12.50 18.50

1 Krebsówka Szkoła
Podstawowa
Marianka 97

Krebsówka -
Skup Złomu

13.40 19.40

Głosowanie / Odwóz tą samą trasą 14.00 20.00
1 Strzeszkowice Małe Szkoła

Podstawowa
Strzeszkowice

Duże 255 A

Strzeszkwice
Małe przy

drodze
powiatowej

12.00 18.00

Głosowanie / Odwóz tą samą trasą 12.30 18.30


